
%ce«dlo.fenalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdí,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. B olivi a 5150 - 4400 SALTAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 01 de marzo de 2007

Expediente N 19.050-06

Res. C.D. N 012/07

VI STO:

Estas actuaciones relacionadas con la Res. D. N 238/06 de esta Unidad Académica,
mediante la cual se convocó a Concurso Públi co de Antecedente y Prueba de Oposición para
cubrir un (1) cargo de PROFESOR AD JUNTO - REGULAR - Dedicación SIMPLE, para la
asignatura "ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN" de la carrera Computador Universitarío (Plan

1.997) de la Sede Regional Orán;

CONSIDERANDO:

Que el Jurado que entendió en el presente Concurso, ha emitido su dictamen que corre a
fs. 119 a 122 de estos actuados;

Que conforme a lo previsto en el Art . 52° de la Res. 350/87 y sus modificatorias, tal

dictamenha sido notifi cado en tiempo y forma al aspirante;

Que dentro de los plazos establecidos, el fall o antes mencionado no ha sido impugnado,
como así tampocofue objeto de observaciones;

POR ELLO y en uso de lasatribucionesque le sonpropias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXA CTAS
(en su sesión ordinaria del día 28 de febrero de2.007)

RESUELVE:

ARTÍCUL O 1º: Aprobar de acuerdo a lo establecido en el Inc. b) del Art . 53º del Reglamento de
Concursos (Res. N 350/87 y sus modificatorias), el dictamen elaborado por el Jurado que
entendió en el Concurso Públi co deAntecedentesy Prueba de Oposición, para cubrir un (1) cargo
de PROFESOR ADJUNTO - REGULAR - DEDICACIÓN SIM PLE para la asignatura
"ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN"de la carrera Computador Universitario (Plan 1.997) de

la Sede Regional Orán.

ARTÍCUL O 2º: Soli citar al Consejo Superior, la designación del Prof. EUSEBIO ATANACIO
MÉNDEZ - D.NI. N" 14.170.197, en el cargo que se hace referencia en el Art. lro. de la

presente.

ARTÍCUL O 3°: Hágase saber y procédase conforme a lo establecido en el Art. 54º del
Reglamento de Concursos. Cumpli do siga al Consejo Superior a sus efectos.-

en

.mA~
S ECRETARL AzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAACADEMICA

Facul tad de Clencles Exacta s

.a=-
€ CAN O

· Fecutad d e Ct enel es Ex@ct


